
UCHWAŁA Nr III/16/2014 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

w sprawie  

przyst ąpienia do sporz ądzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrze nnego 

„Parkowa II” w Szczecinku 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek na wniosek 

Burmistrza Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Parkowa II” w Szczecinku, obejmującego obszar określony w ust. 2 i 3. 

2. Plan dotyczy obszaru położonego w Szczecinku, ograniczonego ulicami: Ordona, Parkową, 

Kisielewskiego, Jana Pawła II, Podwale, Junacką i granicą działki ewidencyjnej nr 318 obręb 0013. 

3. Granicę obszaru objętego opracowaniem przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do nin. 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 

 



ul. Jana Pawła II

ul. J. Ordona

ul.
 Pa

rko
wa

ul.
 Ju

na
ck

a

ul.
 Po

dw
ale

ul. Bohateró w Warszawy

ul.
 Ki

sie
lew

sk
ieg

o

953

261

237/7

340

318

408

954

980

256

315

262

981/2

258259/2

185/13

161/3

316/1

186/1

156/6

188/1

257

981/1

188/2

259/1

156/2

185/3

317

316/2

260

237/5

187

237/6

0 5025 m

granica m iejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Park owa II" w Szczecink u

Załącznik
do uchwały Nr III/16/2014

Rady Miasta Szczecinek
z dnia 22 grudnia 2014 r.

Ü1:1 000


